
г

І
ПЕРШІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ 

РАД ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД І ВІДПОВІДНИХ СІЛЬСЬКИХ,
СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25 жовтня 2020 року

Шполянська міська територіальна виборча комісія 
Звенигородського району Черкаської області

П О С Т А Н О В А
м. Шпола

17 год 00 хв
"27" вересня 2020 року № 25

Про реєстрацію офіційних спостерігачів Всеукраїнської 
громадської організації «Громадянська мережа «ОПОРА» 
на місцевих виборах, що відбудуться 25 жовтня 2020 року

Розглянувши подання про реєстрацію офіційних спостерігачів від 24 
вересня 2020 року та додані до них документи, відповідно до ст..239 
Виборчого кодексу України, , Шполянська міська територіальна виборча 
комісія Звенигородського району Черкаської області п о с т а н о в л я є :

1. Зареєструвати офіційних Всеукраїнської громадської організації 
«Громадянська мережа «ОПОРА» на місцевих виборах, що відбудуться 25 
жовтня 2020 року, згідно додатку.

2. Видати посвідчення за формою встановленою Центральною виборчою 
комісією.

4. Цю Постанову разом із відповідним додатком вивісити для загального 
ознайомлення на стенді офіційних матеріалів Шполянської міської 
територіальної виб р р ^ ї комісії Звенигородського району Черкаської області.

Голова комі
(голов;

Секретар КО
(секретар комісГ

В. Слободяник
(ініціал імені, прізвище)

н. Рудь__________
(ініціал імені, прізвище)

МП



Додаток № 1
до Постанови №25 від 27.09.2020 року 
Шполянської міської територіальної 
виборчої комісії Звенигородського 
району Черкаської області

№
з/
п

Прізвище, 
власне ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові 
(за наявності)

Число, 
місяць, рік 
народженн 
я
(чч.мм.ррр
р)

ВІДОМОСТІ 
про грома
дянство

Місце роботи 
(заняття) Займана посада

Місце
проживання 
та адреса житла

Номери
контактних
телефонів

В і домоет 
про
відсутніс
гь
суди мост 
*

1 Колісніченко 
Захар Сергійович 28.01.1991 Україна

Фізична
особа-
підприємець

Фізична особа- 
підприємець

м. Черкаси, вул. 
Нижня Горова 
105, кв. 60

+380972303533 відсутня

2
Куценко
Костянтин
Олександрович

13.10.1988 У країна
Фізична
особа-
підприємець

Фізична особа- 
підприсмець

м. Київ, вул. М. 
Грушевського 4- 
б. кв. 31

044-591-44-44 відсутня

3 Колісніченко 
Назар Сергійович 11.07.1989 Україна Безробітний Безробітний

Черкаська обл, 
м.Чигирин, пров. 
Безрадецьких 19

+380950879801
відсутня

4 Сичов Ігор 
Григорович 18.06.1988 Україна

ВГО
«Громадянсь 
ка мережа 
«ОПОРА»

Довготермінов 
ий спостерігач

м.Черкаси, 
вул.Гуржіївська 
46, кв.5

+30971550111

відсутня

5 Третяк Катерина 
Степанівна 25.11.1987 У країна

ВГО
“Громадянсь 
ка мережа 
“ОПОРА”

Довготермінов 
ий спостерігач

м.Черкаси, 
вул.В.Вергая 18, 
кв.710

+380971633184 відсутня

6 Золотаренко 
Сергій Петрович 24.03.1969 Україна

ВГО
“Громадянсь 
ка мережа 
“ОПОРА”

Довготермінов 
ий спостерігач

м.Черкаси, 
просп. .Хіміків 
28, кв.62

+380671829435
відсутня

7 Щербатюк Тарас 
Олександрович 05.07.1985 Україна

Фізична
особа-
підприємець

Фізична особа- 
підприємець

м. Черкаси, вул. 
Новопречистенс 
ька 65. кв. 106

+380963901656
відсутня

Н.К. РудьСекретар Шполянської МТВК


